[bookmark: _GoBack]ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

30 октября  2017 г. №31

           КАРАР

О направлении делегации в  округ Мэйшань провинции Сычуань Китайской Народной Республики

С целью подписания соглашения «О побратимстве между Нижнекамским муниципальным районом и городским округом Мэйшань провинции Сычуань Китайской Народной Республики»,  Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав делегации Нижнекамского района, города Нижнекамска, направляемой в округ Мэйшань провинции Сычуань Китайской Народной Республики (приложение).
2. Департаменту по бюджету и финансам (Логинова С.Н.) осуществить финансирование расходов, связанных с направлением делегации, за счет средств местного бюджета. Исполнительному комитету города Нижнекамска возместить членам делегации фактические затраты по перелету, передвижению, проживанию.
3. Заместителю руководителя делегации (Беляеву Р.И.) по результатам поездки рекомендовать представить отчет постоянной комиссии Нижнекамского городского Совета по бюджетной политике и экономическому развитию.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Мэра города Нижнекамска Долотказину Э.Р.

	Исполняющий обязанности
Мэра города Нижнекамска,
заместитель Мэра

Э.Р.Долотказина

	Приложение

	к решению Нижнекамского

	городского Совета

	№31 от 30  октября 2017  года

Состав делегации
Нижнекамского района и города Нижнекамска, направляемой в  округ Мэйшань провинции Сычуань Китайской Народной Республики

	Метшин
Айдар Раисович

	-руководитель делегации, Глава Нижнекамского муниципального района, Мэр города Нижнекамска

	Беляев
Радмир Ильдарович
	-заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Сперанский
Максим Владимирович

	-депутат Нижнекамского городского Совета

Заместитель Мэра
города Нижнекамска                                                                                      Э.Р.Долотказина

image1.png